
SUNOTM: Přepni se do pohody 
Nová řada ovládacích přístrojů firmy Legrand 
 

Suno™ je elegantní řada ovládacích přístrojů s nadčasovým designem. Nabízí celou řadu moderních 
funkcí včetně Smart elektroinstalace, a to vše za velmi výhodných ekonomických podmínek. 

 
 Moderní funkce – pohybové senzory, stmívače, AV zásuvky, USB nabíječky, silová zásuvka 

s integrovanou USB-C nabíječkou a mnoho dalších 
 Inovativní řešení IP44 u spínačů a tlačítek 
 Pouze 2 objednací čísla k sestavní kompletního produktu: přístroj s klapkou + rámeček 
 8 moderních barev rámečků 
 Pevná kovová montážní deska a zapojení pomocí automatických svorek, opravdu robustní 

mechanismus 
 Vícenásobné rámečky (až pět v sestavě) s horizontální i vertikální orientací pro všechny 

barvy.  

Tři základní barvy krytek mechanismu, které kombinujete s barvami rámečků. 

 

 

DĚLEJTE VĚCI SNADNO 
Dokonalé sladění krytky a rámečku 

1. Upevněte montážní desku do instalační krabice pomocí 
šroubů nebo rozpěrek. 

2. Nacvakněte rámeček na montážní desku instalovaného 
mechanismu. 

3. Instalaci dokončete nacvaknutím krytky mechanismu.  

 



Chytrý systém zámků 
Díky systému zámků na montážní desce 
je možné lehce spojit montážní desky a 
instalace je rychlejší.  

 

Vícenásobné rámečky 
Reverzibilní vícenásobné rámečky – 
možnost spojení až pěti modulárních 
rámečků, které jsou stejné pro 
vodorovnou i svislou montáž.  

 

 

 

Snadná a intuitivní instalace 
Kompaktní rozměry, rozpěrky chráněné tak, aby nemohly poškodit kabely. 

  

 

 

 

 

 

Vždy bezpečné – kontakty s krytím IP20 zabrání dotyku prstů s částmi, které jsou pod napětím. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Řada s krytím IP44 
Běžné spínače a tlačítka lze 
upravit na provedení IP44 
pouhým přidáním sady IP44 
k danému produktu. Tím pádem 
můžete vytvořit zvýšené kryté 
pro všechny barevné 
kombinace.   



 

Nové moderní funkce 
 

USB nabíječky 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stmívače a automatické spínače 

 

Termostaty a ovladače rolet 

 

 

 



TV a AV zásuvky 

 

 


